产品介绍精研至简
1
MX2000 通用路由平台
产品说明
日益成熟的技术用户正在寻求获得与云类似的在线体验和服务，他们希望这些体
验和服务符合自身独特的需求和利益，并且响应性强，能够为自己量身打造。与
此同时，这些用户正在创造更多的流量，消耗着越来越大的网络带宽。例如，全
球电子商务销售额正在以每年 20 % 的速度增长；企业正在将越来越多的基础架构

和可用性，以此确保卓越运维。有关详细信息，请访问
订购信息
产品编号 说明
高端款和基础款设备、备件
MX2020-BASE-AC 20 插槽 MX2020 机箱，基础款，配备 1 个路由引
擎、SFB、风扇托架，采用交流电源
MX2020-BASE-DC 20 插槽 MX2020 机箱，基础款，配备 1 个路由引
擎、SFB、风扇托架，采用直流电源
MX2010-BASE-AC 10 插槽 MX2010 机箱，基础款，配备 1 个路由引
擎、
SFB、风扇托架，采用交流电源
MX2010-BASE-DC 10 插槽 MX2010 机箱，基础款，配备 1 个路由引
擎、
SFB、风扇托架，采用直流电源
MX2008-BASE 10 插槽 MX2008 机箱，基础款，配备 1 个路由引
擎、
SFB、风扇托架
MX2020-PREMIUM-AC 20 插槽 MX2020 机箱，高端款，配冗余路由引擎、
SFB、风扇托架，采用交流电源
MX2020-PREMIUM-DC 20 插槽 MX2020 机箱，高端款，配冗余路由引擎、
SFB、风扇托架，采用直流电源
MX2010-PREMIUM-AC 10 插槽 MX2010 机箱，高端款，配冗余路由引擎、
SFB、风扇托架，采用交流电源
MX2010-PREMIUM-DC 10 插槽 MX2010 机箱，高端款，配冗余路由引擎、
SFB、风扇托架，采用直流电源
MX2008-PREMIUM 10 插槽 MX2008 机箱，高端款，配冗余路由引擎、
SFB、风扇托架
MX2020-PREMIUM2-AC 20 插槽 MX2020，高端款，配备 2 个机箱，采用经
优化的交流电源
MX2020-PREMIUM2-DC 20 插槽 MX2020，高端款，配备 2 个机箱，采用经
优化的直流电源
MX2010-PREMIUM2-AC 10 插槽 MX2010，高端款，配备 2 个机箱，采用经
优化的交流电源
MX2010-PREMIUM2-DC 10 插槽 MX2010，高端款，配备 2 个机箱，采用经
优化的直流电源
CHAS-BP-MX2020-S 20 插槽 MX2020 机箱，装有底板，备件
CHAS-BP-MX2010-S 10 插槽 MX2010 机箱，装有底板，备件
CHAS-MX2008-BB 10 插槽 MX2008 机箱，装有底板，基础款